事 務 連 絡

                             令和７年 ３月１７日

 建設副産物対策近畿地方連絡協議会

各 幹 事 様

                  建設副産物対策近畿地方連絡協議会 幹事長

                           （近畿地方整備局 企画部長）

令和７年度「リデュース・リユース・リサイクル推進功労者等表彰」

候補者の推薦について（依頼）

標記につきまして、建設副産物リサイクル広報推進会議（主催：リデュース･リユース･リサイ

クル推進協議会）より別添のとおり依頼がありましたので、推薦案件がございましたら、下記期

限までにご提出頂きますようお願い申し上げます。

記

１．提出書類について

(1)推薦一覧      紙媒体１部（正）

  (2)推薦書       紙媒体２部（正・副）

  (3)候補者の概要書   紙媒体２部（正・副）

  ・ なお、(1)～(3)の電子媒体１部(ＣＤもしくはＤＶＤ)もあわせてご提出ください。

※パンフレットや印刷物等につきましても、正・副両方に添付願います。

・提出書類につきましては、必ず添付データあるいはリデュース･リユース･リサイクル推進

協議会ホームページに掲載されている最新の様式を使用して作成し、ご提出ください。

   【リデュース･リユース･リサイクル推進協議会ホームページ】

http://www.3r-suishinkyogikai.jp/commend/commend

２．提出先及び問合せ先

   〒５４０－８５８６

  大阪市中央区大手前３－１－４１ 大手前合同庁舎

建設副産物対策近畿地方連絡協議会事務局

近畿地方整備局 企画部 技術調査課 矢羽田 E-mail : yahata-k86rp@mlit.go.jp

３．提出期限

令和７年４月２４日（木）必着

                                以 上